

MATERIALE PENTRU INSTALATII SANITARE SI TERMICE

I.D.: 63409249

Data publicarii 23.11.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 17.344,70 RON - 17.344,70 RON

Descriere: 1 Silicon sanitar, transparent, Bison, 280 ml buc 20,00 X 14,50 = 290,00 2 Sifon Flexibil 1 1/4 si D32/40 MM buc 100,00 X 4,77 = 477,00 3 Robinet trecere 1/2 cu holender,fluture buc 10,00 X 22,00 = 220,00 4 Robinet trecere 3/4 cu holender,fluture buc 10,00 X 32,00 = 320,00 5 Profil PVC (25x25) 2,50ml/buc,tip I buc 30,00 X 29,00 = 870,00 6 Semiolandez PPR D 20X1/2 buc 20,00 X 8,95 = 179,00 7 Semiolandez PPR D 25X3/4 buc 20,00 X 11,50 = 230,00 8 Adaptor PPR D 20-1/2 FE buc 20,00 X 4,80 = 96,00 9 Adaptor PPR D 20-1/2 FI buc 20,00 X 4,79 = 95,80 10 Adaptor PPR D25 1/2FE buc 20,00 X 4,99 = 99,80 11 Adaptor PPR D25 1/2 FI buc 20,00 X 4,85 = 97,00 12 Cot PPR D 20-90 grade buc 40,00 X 0,48 = 19,20 13 Cot PPR D 25-90 grade buc 40,00 X 0,79 = 31,60 14 Robinet trecere cu bila ,PPR D20 buc 20,00 X 12,50 = 250,00 15 Robinet trecere cu bila ,PPR D25 buc 20,00 X 14,50 = 290,00 16 Mufa PPR D 20 buc 20,00 X 0,37 = 7,40 17 Mufa PPR D 25 buc 20,00 X 0,52 = 10,40 18 Bride PPR D 20 cu diblu si holsurub buc 40,00 X 0,69 = 27,60 19 Bride PPR D 25 cu diblu si holsurub buc 40,00 X 0,74 = 29,60 20 TEAVA PPR CU INSERTIE COMPOZIT D 20X2,8, SDR7 ml 40,00 X 3,40 = 136,00 21 TEAVA PPR CU INSERTIE COMPOZIT D 25X3,5 ,SDR7 ml 40,00 X 5,20 = 208,00 22 RACORD FLEXIBIL 1/2"X3/8" ,40 CM,ITALIA buc 20,00 X 6,40 = 128,00 23 VOPSEA ALBA LUCIOASA 4 LITRI/CUTIE ,USCARE RAPIDA CUT.15,00 X 67,00 =1.005,00 24 DILUANT UNIVERSAL PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 0,900ML sticla 30,00X 12,00= 360,00 25 ADEZIV